

CODEVASF
Avenida Beira Mar Jardins Aracaju-SE CNPJ :
00.399.857/0005-50

PLANILHA DA MANUTENÇÃO DO CANTEIRO
Cod. Empreendimento: 00004
Reforma das Estações de Bomba - Perímetro de Betume

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
02	MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO					3.083,52
02.021	Aluguel de bebedouro elétrico de pressão 40 litros Inox 110v, Masterfrio ou similar	mês	1	4	11,09	44,36
02.033	Água - dispêndio mensal	mês	1	4	200,00	800,00
02.034	Consumo de energia elétrica	mês	1	4	180,00	720,00
02.036	Telefone - dispêndio mensal	mês	1	4	280,00	1.120,00
02.040	Material de limpeza	mês	1	4	79,30	317,20
02.042	Material de escritório	mês	1	4	30,00	120,00
VALOR TOTAL :						3.083,52